

LAL BAHADUR SHASTRI PARAMEDICAL SKILL  
AND TRAINING COUNCIL  
NEW DELHI

An Autonomous body Under Govt of India, Ministry of Human  
Resource Development  
Ph: +91-1214349311 +91-8057728847 +91-6005692505  
Website: [www.lbspstc.com](http://www.lbspstc.com) Email Id: lbspccup@gmail.com



लाल बहादुर शास्त्री  
पराचिकित्सीय कौशल एवं प्रशिक्षण परिषद,  
नई दिल्ली  
गारत सरकार के मानव संसाधन विकास मंत्रालय के अधीन एक  
स्वायत्त निकाय  
दूरगाष: 91-1214349311, 91-8057728847, 91-6005692505

Ref No.: LBSPTC/Exam/2026/490

Date: 12/02/2026

## Circular

All affiliated institutions, study centers, and training centers are hereby informed that the annual examinations for the **academic session 2025-26** will be conducted in the month of **March 2026** as per the scheduled program. The Principals/Directors of all institutions are requested to review the attached examination schedule and ensure that all students are informed in a timely manner, and examination forms along with examination fees are mandatorily submitted by **25th February 2026**. Late fee will be applicable on application forms submitted after the due date.

All students are also directed to ensure their presence at the specified **date, time, and examination center** as per the examination schedule given below. Admit cards must be brought compulsorily. In case of any discrepancy, complaint, or need for assistance related to the examination, immediately contact the **Examination Control Room or Examination Department**. The detailed examination schedule is attached with this notification letter.

  
(Dr. Akash Sharma)

**Controller of Examination**

परीक्षा नियन्त्रक

लाल बहादुर शास्त्री पराचिकित्सीय  
कौशल एवं प्रशिक्षण परिषद  
भारत

Dispatch Number and Date: As above 490 - 12/02/2026

Copy to:

1. Chairman, Lal Bahadur Shastri Paramedical Council - for information.
2. Principals/Directors of all affiliated institutions - for necessary action.
3. In-charge, Confidential Department/Examination Department - for necessary preparations.
4. Website In-charge - for uploading on the website.
5. Guard File.



पत्रांक संख्या:— LBSPTC/Exam/2026/490  
विज्ञप्ति

तिथि:— 12/02/2026

एतद्वारा समस्त संबद्ध संस्थानों, अध्ययन केंद्रों एवं प्रशिक्षण केंद्रों को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2025–26 की वार्षिक परीक्षाएं मार्च माह में निर्धारित कार्यक्रम के अनुसार आयोजित की जाएंगी। समस्त संस्थानों के प्रधानाचार्य/निदेशक महोदय से अपेक्षा की जाती है कि वे संलग्न परीक्षा कार्यक्रम का अवलोकन करें और अपने रूपरूप समस्त छात्रों को समय पर सूचित करते हुए परीक्षा फॉर्म एवं परीक्षा शुल्क दिनांक 25 फरवरी 2026 तक अनिवार्य रूप से जमा कराना सुनिश्चित करें। विलंब से जमा किए गए आवेदन पत्रों पर विलंब शुल्क लागू होगा।

समस्त छात्र/छात्राओं को भी निर्देशित किया जाता है कि वे नीचे दिए गए परीक्षा कार्यक्रम के अनुसार निर्धारित तिथि, समय एवं परीक्षा केंद्र पर अपनी उपस्थिति सुनिश्चित करें। एडमिट कार्ड अनिवार्य रूप से साथ लाएं। परीक्षा से संबंधित किसी भी विसंगति, शिकायत अथवा सहायता की स्थिति में तत्काल परीक्षा नियंत्रण कक्ष अथवा परीक्षा विभाग से संपर्क करें, विस्तृत परीक्षा कार्यक्रम सूचना पत्र के साथ संलग्न है।

(डॉ० आकाश शर्मा)

परीक्षा नियंत्रक

लाल बहादुर शास्त्री पराचिकित्सीय  
कौशल एवं प्रशिक्षण परिषद्  
भारत

प्रेषांकन संख्या व दिनांक:— उपरोक्त - 490/12/02/25

प्रतिलिपि:—

1. अध्यक्ष महोदय, लाल बहादुर शास्त्री पैरामेडिकल परिषद को सूचनार्थ प्रेषित।
2. समस्त संबद्ध संस्थानों के प्रधानाचार्य/निदेशक को आवश्यक कार्यवाही हेतु।
3. प्रभारी, गोपनीय विभाग/परीक्षा विभाग को आवश्यक तैयारी हेतु।
4. वेबसाइट प्रभारी को वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु।
5. गार्ड फाइल।